LU Cikkszam: NT-LI-RHEA-FL400DALI

LED fényveto, ipari, IP67, RHEA, 400 Watt, 150 Im/W, természetes
fehér, PHILIPS Chip, DALI vezérlés, IP65

Nagy teljesitményl LED ldmpatest. Alkalmas kozvildgitasi alkalmazasra vagy telephelyek, parkoldk
megvilagitasara. Hosszu élettartam, konny( szerelés, karbantartas, energiatakarékos, kérnyezetbarat.

PHILIPS chip-el

MEAN-WELL tapegységgel

¢ 5 év garancia

Dali vezérléssel - Digital Addressable Lighting Interface = digitalisan cimezhet6 vilagitasi interfész

SMD technoldgidval késziilt, 150 lumen fényaramot ad le wattonként.

Elérhetd valtozatok: 100 Watt, 150 Watt, 200 Watt és 300 Watt. Ha mas teljesitményre van sziiksége, kérjik
vegye fel vellink a kapcsolatot.

A LED chipek el6tti lencsék kiilonb6zé valtozatban kérhetbek, igy szélesség/hossz ardnyban a szérésszog
lehet 80*/140° illetve 30°/60°/90°

Kérjiik a megjegyzés rovatban jelezni, melyik valtozat sziikséges.

Az 6sszeszerelt modulok kompakt egységet alkotnak, de a rogzito fil sz6gét a vilagitéd sikhoz képest csavarral
allitani lehet.

Kultéri alkalmazasra is alkalmas, IP67-es, de magasabb belter( ipari csarnokokba, raktarakba, logisztikai
csarnokokba is alkalmazhatd.

Kivaléan alkalmazhaté tovabbd épliletek diszvilagitdsara, un. "falmosé viladgitasként"

Specifikdacio

Altalanos informaciok

Gyarté LEDISSIMO



Gyarté cikkszama (SKU)

Jotallas idGtartama (év)

Vérhat6 élettartam (6ra)
Villamos adatok

Névleges fesziiltség

MUkodési fesziiltség tartomany (V)
Frekvencia (Hz)

Teljesitmény (W vagy W/méter)
Telj. megfeleléség (hagyomanyos izzd)
Teljesitmény tényez6
Vilagitastechnikai adatok
Beépitett LED tipus

LED-ek szdma (db vagy db/méter)
Szin

Szinhémérséklet (Kelvin) - megkozelité adat
Fényaram (lumen vagy Im/m)
Fény hasznositas (lumen/Watt)
Szinvisszaadas (CRI)

Méret

Szélesség (mm)

Hosszlsag (mm)

Magassag (mm)

Fizikai- és kornyezeti- adatok
Szin

Konstrukcié és anyag
Kornyezetallésag (IP kategdria)
Alkalmazas, stilus

Felhasznélas helye (elsédleges)
Felhasznalas helye (masodlagos)
Specialis tulajdonsagok
Alkalmazés

Be- ki- kapcsolési ciklusok széama

Termék oldal: https://www.ledvonal.hu/index.php?route=product/product&product_id=61954

A termék jellemzG6k véltoztatasdnak jogat fenntartjuk. - 2024. 11. 21. 14:14

413608
5év

50000

230 VAC
230 AC
50

400
4000

>0.95

SMD 5050 Philips Lumiled
132

Természetes fehér

4500

60000

150

>80

387
590

63

Sziirke
Acél

P67

Sportpélya

Csarnok

Ipari, sportcsarnok, stadion vilagitas

15000

Megaweb Kft. - LEDvonal uzletag
1148 Budapest, Fogarasi Gt 43/A
Nyitvatartas: hétkdznap 8-18 éraig

E-mail: bekapcs@ledvonal.hu
Web: www.ledvonal.hu
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